億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

前払金

から まで

上記のとおり前払金を請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（工事・単年度契約・前払金用）

消費税適格請求書発行事業者登録番号

口座名義人

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ

支 店 普　通

銀 行

本 支 店 名 口 座 種 別

代 表 者 氏 名

金 融 機 関 名

所 在 地

商号又は名称

発 行 担 当 者

（ 連 絡 先 ）

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

工 期

支 払 条 件 請負代金額の4割以内（添付の保証証書記載の保証金額以内）

請 負 代 金 額

工 事 場 所

工 事 名 備 考

0 0

うち消費税及び地方消費税
（10％対象）

前 払 金 請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

0
検収日 ・　　 ・

0

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

前払金

から まで

上記のとおり前払金を請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（工事・単年度契約・前払金用）

消費税適格請求書発行事業者登録番号 ○○○○○○○○○○○○○

 1 2 3 4 5 6 7 口座名義人 （株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ ｶ)ｻｶﾄﾞﾂﾙｶﾞｼﾏｹﾞｽｲﾄﾞｳｸﾐｱｲ

口 座 種 別

坂　　　戸 支 店 普　通

埼玉りそな 銀 行

本 支 店 名

代 表 者 氏 名 　管理者　○○　○○

金 融 機 関 名

所 在 地 坂戸市千代田一丁目１番１６号

商号又は名称 （株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

発 行 担 当 者 ○○課　△△　△△

（ 連 絡 先 ） 049-▲▲-▲▲▲

令和5年3月31日

令和5年3月30日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

工 期 令和4年7月1日

支 払 条 件 請負代金額の4割以内（添付の保証証書記載の保証金額以内）

請 負 代 金 額 金 66,000,000 円也

工 事 場 所 坂戸市千代田一丁目地内

0 0
検収日 ・　　 ・

工 事 名 汚水管渠築造工事（千代田） 備 考

2 6 4 0 0 0

前 払 金 請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

￥

うち消費税及び地方消費税
（10％対象） 2,400,000円

記入例

この様式は「Ａ４」サイズの用紙で

出力してください

この欄は記入しないでください

リストより選択又は
任意で入力してください

リストより選択又は
任意で入力してください

前払金請求は普通預金口座となります

13桁の登録番号を入力
してください

発行担当者の部署、
名前、連絡先を入力
してください

金額の頭部に￥マー
クを付けてください

請求日を記入してください

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

中間前払金

から まで

上記のとおり前払金を請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（工事・単年度契約・中間前払金用）

口座名義人

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ

支 店 普　通

銀 行

本 支 店 名 口 座 種 別

代 表 者 氏 名

金 融 機 関 名

発 行 担 当 者

（ 連 絡 先 ）

所 在 地

商号又は名称

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

工 期

支 払 条 件 請負代金額の2割以内（添付の保証証書記載の保証金額以内）

請 負 代 金 額

工 事 場 所

工 事 名 備 考

0 0

うち消費税及び地方消費税
（10％対象）

消費税適格請求書発行事業者登録番号

中 間 前 払 金 請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

0
検収日 ・　　 ・

0

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

中間前払金

から まで

上記のとおり前払金を請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（工事・単年度契約・中間前払金用）

うち消費税及び地方消費税
（10％対象） 2,400,000円

 1 2 3 4 5 6 7 口座名義人 （株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ ｶ)ｻｶﾄﾞﾂﾙｶﾞｼﾏｹﾞｽｲﾄﾞｳｸﾐｱｲ

口 座 種 別

坂　　　戸 支 店 普　通

埼玉りそな 銀 行

本 支 店 名

代 表 者 氏 名 　管理者　○○　○○

金 融 機 関 名

発 行 担 当 者 ○○課　△△　△△

（ 連 絡 先 ） 049-▲▲-▲▲▲

所 在 地 坂戸市千代田一丁目１番１６号

商号又は名称 （株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

令和5年3月31日

消費税適格請求書発行事業者登録番号 ○○○○○○○○○○○○○

令和5年3月30日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

工 期 令和4年7月1日

支 払 条 件 請負代金額の2割以内（添付の保証証書記載の保証金額以内）

請 負 代 金 額 金 66,000,000 円也

工 事 場 所 坂戸市千代田一丁目地内

0 0
検収日 ・　　 ・

工 事 名 汚水管渠築造工事（千代田） 備 考

2 6 4 0 0 0

中 間 前 払 金 請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

￥

記入例

この様式は「Ａ４」サイズの用紙で

出力してください

この欄は記入しないでください

リストより選択又は
任意で入力してください

リストより選択又は
任意で入力してください

前払金請求は普通預金口座となります

13桁の登録番号を入力
してください

発行担当者の部署、
名前、連絡先を入力
してください

請求日を記入してください

金額の頭部に￥マー
クを付けてください

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

前払金

から まで

上記のとおり前払金を請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（工事・複数年度契約・前払金用）

0

前 払 金 請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

工 事 名 備 考

0 0 0
検収日 ・　　 ・

うち消費税及び地方消費税
（10％対象）

請 負 代 金 額

工 事 場 所

支 払 条 件 年割額の4割以内（添付の保証証書記載の保証金額以内）

請求年度の年割額

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

工 期

消費税適格請求書発行事業者登録番号

所 在 地

商号又は名称

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ

支 店 普　通

本 支 店 名 口 座 種 別

口座名義人

銀 行

代 表 者 氏 名

金 融 機 関 名

発 行 担 当 者

（ 連 絡 先 ）

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

前払金

から まで

上記のとおり前払金を請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（工事・複数年度契約・前払金用）

○○○○○○○○○○○○○

うち消費税及び地方消費税
（10％対象） 2,400,000円

前 払 金 請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

0 0
検収日 ・　　 ・

工 事 名 汚水管渠築造工事（千代田） 備 考

2 6 4 0 0 0￥

請 負 代 金 額 金 132,000,000 円也

工 事 場 所 坂戸市千代田一丁目地内

金 66,000,000 円也

支 払 条 件 年割額の4割以内（添付の保証証書記載の保証金額以内）

請求年度の年割額 令和 4 年度

商号又は名称 （株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

令和5年10月31日

令和5年10月31日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

工 期 令和4年7月1日

所 在 地 坂戸市千代田一丁目１番１６号

消費税適格請求書発行事業者登録番号

（株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ ｶ)ｻｶﾄﾞﾂﾙｶﾞｼﾏｹﾞｽｲﾄﾞｳｸﾐｱｲ

口 座 種 別

坂　　　戸 支 店 普　通

本 支 店 名

 1 2 3 4 5 6 7 口座名義人

埼玉りそな 銀 行

代 表 者 氏 名 　管理者　○○　○○

金 融 機 関 名

発 行 担 当 者 ○○課　△△　△△

（ 連 絡 先 ） 049-▲▲-▲▲▲

記入例

この様式は「Ａ４」サイズの用紙で

出力してください

この欄は記入しないでください

リストより選択又は
任意で入力してください

リストより選択又は
任意で入力してください

前払金請求は普通預金口座となります

13桁の登録番号を入力
してください

発行担当者の部署、
名前、連絡先を入力
してください

金額の頭部に￥マー
クを付けてください

請求日を記入してください

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

中間前払金

から まで

上記のとおり前払金を請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（工事・複数年度契約・中間前払金用）

0

中 間 前 払 金 請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

工 事 名 備 考

うち消費税及び地方消費税
（10％対象）

請 負 代 金 額

0 0 0
検収日 ・　　 ・

工 事 場 所

支 払 条 件 年割額の2割以内（添付の保証証書記載の保証金額以内）

請求年度の年割額

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

工 期

消費税適格請求書発行事業者登録番号

所 在 地

商号又は名称

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ

支 店 普　通

本 支 店 名 口 座 種 別

口座名義人

銀 行

代 表 者 氏 名

金 融 機 関 名

発 行 担 当 者

（ 連 絡 先 ）

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

中間前払金

から まで

上記のとおり前払金を請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（工事・複数年度契約・中間前払金用）

○○○○○○○○○○○○○

中 間 前 払 金 請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

0 0
検収日 ・　　 ・

工 事 名 汚水管渠築造工事（千代田） 備 考

1

うち消費税及び地方消費税
（10％対象） 2,400,000円

請 負 代 金 額 金 132,000,000 円也

3 2 0 0 0￥

工 事 場 所 坂戸市千代田一丁目地内

金 66,000,000 円也

支 払 条 件 年割額の2割以内（添付の保証証書記載の保証金額以内）

請求年度の年割額 令和 4 年度

商号又は名称 （株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

令和5年10月31日

令和5年10月31日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

工 期 令和4年7月1日

所 在 地 坂戸市千代田一丁目１番１６号

消費税適格請求書発行事業者登録番号

（株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ ｶ)ｻｶﾄﾞﾂﾙｶﾞｼﾏｹﾞｽｲﾄﾞｳｸﾐｱｲ

口 座 種 別

坂　　　戸 支 店 普　通

本 支 店 名

 1 2 3 4 5 6 7 口座名義人

埼玉りそな 銀 行

代 表 者 氏 名 　管理者　○○　○○

金 融 機 関 名

発 行 担 当 者 ○○課　△△　△△

（ 連 絡 先 ） 049-▲▲-▲▲▲

記入例

この様式は「Ａ４」サイズの用紙で

出力してください

この欄は記入しないでください

リストより選択又は
任意で入力してください

リストより選択又は
任意で入力してください

前払金請求は普通預金口座となります

13桁の登録番号を入力
してください

発行担当者の部署、
名前、連絡先を入力
してください

金額の頭部に￥マー
クを付けてください

請求日を記入してください

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

から まで

上記のとおり請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（工事・完成払用）

工 事 場 所

工 事 名 備 考

発 行 担 当 者

（ 連 絡 先 ）

請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

検収日 ・　　 ・

既受領済前払金(B)
  (10％対象（税抜）)

請 負 代 金 額 (A)
 請負代金額(A)のうち

既受領済部分払金(D)
  (消費税及び地方消費税)

既受領済中間前払金(C)

工 期

差引請求額(A-B-C-D)

所 在 地

完 成 日

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ

本 支 店 名 口 座 種 別

支 店

うち消費税及び地方消費税
（10％対象）

消費税適格請求書発行事業者登録番号

口座名義人

金 融 機 関 名

銀 行

商号又は名称

代 表 者 氏 名

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

から まで

上記のとおり請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（工事・完成払用）

工 事 場 所 坂戸市千代田一丁目地内

工 事 名 汚水管渠築造工事（千代田） 備 考

発 行 担 当 者 ○○課　△△　△△

（ 連 絡 先 ） 049-▲▲-▲▲▲

請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

￥ 0 0
検収日 ・　　 ・

2 6 4 0 0 0

うち消費税及び地方消費税
（10％対象） 2,400,000円

既受領済前払金(B) 金 26,400,000 円也
  (10％対象（税抜）)

請 負 代 金 額 (A) 金 66,000,000 円也
 請負代金額(A)のうち

金 6,000,000 円

既受領済部分払金(D) 金 0 円也
  (消費税及び地方消費税)

既受領済中間前払金(C) 金 13,200,000 円也
金 60,000,000 円

工 期 令和4年7月1日 令和5年3月31日

差引請求額(A-B-C-D) 金 26,400,000 円也

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

所 在 地 坂戸市千代田一丁目１番１６号

完 成 日 令和5年3月17日

令和5年3月31日

消費税適格請求書発行事業者登録番号 ○○○○○○○○○○○○○

（株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ ｶ)ｻｶﾄﾞﾂﾙｶﾞｼﾏｹﾞｽｲﾄﾞｳｸﾐｱｲ

本 支 店 名 口 座 種 別

坂　　　戸 支 店 普　通

 1 2 3 4 5 6 7 口座名義人

金 融 機 関 名

埼玉りそな 銀 行

商号又は名称 （株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

代 表 者 氏 名 　管理者　○○　○○

記入例
この様式は「Ａ４」サイズの用紙で

出力してください

この欄は記入しないでください

リストより選択又は
任意で入力してください

リストより選択又は
任意で入力してください

リストより選択してください

13桁の登録番号を入力
してください

発行担当者の部署、
名前、連絡先を入力
してください

金額の頭部に￥マー
クを付けてください

請求日を記入してください

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

前払金

から まで

上記のとおり前払金を請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（委託・単年度契約・前払金用）

前 払 金 請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

0
検収日 ・　　 ・

0

うち消費税及び地方消費税
（10％対象）

委 託 場 所

件 名 備 考

0 0

支 払 条 件 請負代金額の3割以内（添付の保証証書記載の保証金額以内）

請 負 代 金 額

消費税適格請求書発行事業者登録番号

所 在 地

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

委 託 期 間

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ

支 店 普　通

本 支 店 名 口 座 種 別

口座名義人

商号又は名称

銀 行

代 表 者 氏 名

金 融 機 関 名

発 行 担 当 者

（ 連 絡 先 ）

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

前払金

から まで

上記のとおり前払金を請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（委託・単年度契約・前払金用）

うち消費税及び地方消費税
（10％対象） 2,400,000円

前 払 金 請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

委 託 場 所 坂戸市千代田一丁目地内

0 0
検収日 ・　　 ・

件 名 汚水管渠設計業務委託（千代田） 備 考

￥ 4 9 5 0 0

支 払 条 件 請負代金額の3割以内（添付の保証証書記載の保証金額以内）

請 負 代 金 額 金 16,500,000 円也

消費税適格請求書発行事業者登録番号 ○○○○○○○○○○○○○

所 在 地 坂戸市千代田一丁目１番１６号

令和5年2月28日

令和4年8月10日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

委 託 期 間 令和4年7月1日

（株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ ｶ)ｻｶﾄﾞﾂﾙｶﾞｼﾏｹﾞｽｲﾄﾞｳｸﾐｱｲ

口 座 種 別

坂　　　戸 支 店 普　通

本 支 店 名

 1 2 3 4 5 6 7 口座名義人

埼玉りそな 銀 行

代 表 者 氏 名 　管理者　○○　○○

金 融 機 関 名

商号又は名称 （株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

発 行 担 当 者 ○○課　△△　△△

（ 連 絡 先 ） 049-▲▲-▲▲▲

記入例

この様式は「Ａ４」サイズの用紙で

出力してください

この欄は記入しないでください

リストより選択又は
任意で入力してください

リストより選択又は
任意で入力してください

前払金請求は普通預金口座となります

13桁の登録番号を入力
してください

発行担当者の部署、
名前、連絡先を入力
してください

金額の頭部に￥マー
クを付けてください

請求日を記入してください

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

前払金

から まで

上記のとおり前払金を請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（委託・複数年度契約・前払金用）

0

前 払 金 請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

件 名 備 考

うち消費税及び地方消費税
（10％対象）

請 負 代 金 額

0 0 0
検収日 ・　　 ・

委 託 場 所

支 払 条 件 年割額の3割以内（添付の保証証書記載の保証金額以内）

請求年度の年割額

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

委 託 期 間

消費税適格請求書発行事業者登録番号

所 在 地

商号又は名称

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ

支 店 普　通

本 支 店 名 口 座 種 別

口座名義人

銀 行

代 表 者 氏 名

金 融 機 関 名

発 行 担 当 者

（ 連 絡 先 ）

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

前払金

から まで

上記のとおり前払金を請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（委託・複数年度契約・前払金用）

○○○○○○○○○○○○○

前 払 金 請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

0 0
検収日 ・　　 ・

件 名 汚水管渠設計業務委託（千代田） 備 考

￥

うち消費税及び地方消費税
（10％対象） 2,400,000円

請 負 代 金 額 金 33,000,000 円也

4 9 5 0 0

委 託 場 所 坂戸市千代田一丁目地内

金 16,500,000 円也

支 払 条 件 年割額の3割以内（添付の保証証書記載の保証金額以内）

請求年度の年割額 令和 4 年度

商号又は名称 （株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

令和5年9月30日

令和5年3月31日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

委 託 期 間 令和4年7月1日

所 在 地 坂戸市千代田一丁目１番１６号

消費税適格請求書発行事業者登録番号

（株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ ｶ)ｻｶﾄﾞﾂﾙｶﾞｼﾏｹﾞｽｲﾄﾞｳｸﾐｱｲ

口 座 種 別

坂　　　戸 支 店 普　通

本 支 店 名

 1 2 3 4 5 6 7 口座名義人

埼玉りそな 銀 行

代 表 者 氏 名 　管理者　○○　○○

金 融 機 関 名

発 行 担 当 者 ○○課　△△　△△

（ 連 絡 先 ） 049-▲▲-▲▲▲

記入例

この様式は「Ａ４」サイズの用紙で

この欄は記入しないでください

リストより選択又は
任意で入力してください

リストより選択又は
任意で入力してください

前払金請求は普通預金口座となります

13桁の登録番号を入力
してください

発行担当者の部署、
名前、連絡先を入力
してください

金額の頭部に￥マー
クを付けてください

請求日を記入してください

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

から まで

上記のとおり請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（委託・完了払用）

請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

検収日 ・　　 ・

うち消費税及び地方消費税
（10％対象）

委 託 場 所

件 名 備 考

既受領済前払金(B)
  (10％対象（税抜）)

請 負 代 金 額 (A)
 請負代金額(A)のうち

差引請求額(A-B-C)
  (消費税及び地方消費税)

既受領済部分払金(C)

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

所 在 地

完 了 日

委 託 期 間

消費税適格請求書発行事業者登録番号

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ

本 支 店 名 口 座 種 別

支 店

口座名義人

金 融 機 関 名

銀 行

商号又は名称

代 表 者 氏 名

発 行 担 当 者

（ 連 絡 先 ）

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

から まで

上記のとおり請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（委託・完了払用）

うち消費税及び地方消費税
（10％対象） 2,400,000円

請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

￥

委 託 場 所 坂戸市千代田一丁目地内

0 0
検収日 ・　　 ・

件 名 汚水管渠設計業務委託（千代田） 備 考

1 1 5 5 0 0

既受領済前払金(B) 金 4,950,000 円也
  (10％対象（税抜）)

請 負 代 金 額 (A) 金 16,500,000 円也
 請負代金額(A)のうち

差引請求額(A-B-C) 金 11,550,000 円也
  (消費税及び地方消費税)

既受領済部分払金(C) 金 0 円也
金 15,000,000 円

令和5年3月1日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

所 在 地

令和5年2月28日
金 1,500,000 円

完 了 日 令和5年2月20日

委 託 期 間 令和4年7月1日

消費税適格請求書発行事業者登録番号 ○○○○○○○○○○○○○

（株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ ｶ)ｻｶﾄﾞﾂﾙｶﾞｼﾏｹﾞｽｲﾄﾞｳｸﾐｱｲ

本 支 店 名 口 座 種 別

坂　　　戸 支 店 普　通

 1 2 3 4 5 6 7 口座名義人

金 融 機 関 名

埼玉りそな 銀 行

坂戸市千代田一丁目１番１６号

商号又は名称 （株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

代 表 者 氏 名 　管理者　○○　○○

発 行 担 当 者 ○○課　△△　△△

（ 連 絡 先 ） 049-▲▲-▲▲▲

記入例

この様式は「Ａ４」サイズの用紙で

この欄は記入しないでください

リストより選択又は
任意で入力してください

リストより選択又は
任意で入力してください

リストより選択してください

13桁の登録番号を入力
してください

発行担当者の部署、
名前、連絡先を入力
してください

金額の頭部に￥マー
クを付けてください

請求日を記入してください

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

上記のとおり請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（一般用）

口座名義人

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ

本 支 店 名 口 座 種 別

支 店

金 融 機 関 名

銀 行

商号又は名称

代 表 者 氏 名

発 行 担 当 者

（ 連 絡 先 ）

所 在 地

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

消費税適格請求書発行事業者登録番号

8 ％ 対 象 税 込 計 うち消費税及び地方消費税

税 込 合 計 うち消費税及び地方消費税

10 ％ 対 象 税 込 計 うち消費税及び地方消費税

備 考

内

訳

種 別 又 は 名 称 数 量 単 位 単 価 金 額 （ 税 込 ）

検収日 ・　　 ・

請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

上記のとおり請求します。

なお、上記金額は下記口座に振り込み願います。

　Ｔ

（一般用）

 1 2 3 4 5 6 7 口座名義人 （株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

口 座 番 号 ﾌﾘｶﾞﾅ ｶ)ｻｶﾄﾞﾂﾙｶﾞｼﾏｹﾞｽｲﾄﾞｳｸﾐｱｲ

本 支 店 名 口 座 種 別

坂　　　戸 支 店 普　通

金 融 機 関 名

埼玉りそな 銀 行

坂戸市千代田一丁目１番１６号

商号又は名称 （株）坂戸、鶴ヶ島下水道組合

代 表 者 氏 名 　管理者　○○　○○

発 行 担 当 者 ○○課　△△　△△

（ 連 絡 先 ） 049-▲▲-▲▲▲

所 在 地

消費税適格請求書発行事業者登録番号 ○○○○○○○○○○○○○

税 込 合 計 186,800円 うち消費税及び地方消費税 16,800 円

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者　あて

10 ％ 対 象 税 込 計 176,000円

8 ％ 対 象 税 込 計 10,800円

令和5年3月31日

うち消費税及び地方消費税 16,000 円

うち消費税及び地方消費税 800 円

10,800 円 ※　軽減税率対象

金 額 （ 税 込 ） 備 考

非接触型検温器 2

内

訳

種 別 又 は 名 称 数 量 単 位 単 価

台 88,000

式 10,800

176,000 円

￥ 1

食品表示法に規定する
食料品

1

請 求 書

金 額
( 税 込 )

課　名
担当者印

0 0
検収日 ・　　 ・

8 6 8

記入例

この様式は「Ａ４」サイズの用紙で

この欄は記入しないでください

軽減税率対象の場合、「※　軽減税率対象」
を選択してください

リストより選択又は
任意で入力してください

リストより選択又は
任意で入力してください

リストより選択してください

13桁の登録番号を入力
してください

発行担当者の部署、
名前、連絡先を入力
してください

金額の頭部に￥マー
クを付けてください

請求日を記入してください

	1.工事前払(単年) (インボイス)
	2.中間前払(単年) (インボイス)
	3.工事前払(複数年) (インボイス)
	4.中間前払(複数年) (インボイス)
	5.工事完成払 (インボイス)
	6.委託前払 (インボイス)
	7.委託前払(複数年)  (インボイス)
	8.委託完了払 (インボイス)
	9.請求書(一般) (インボイス)